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Utdragsbestyrkande 

 

§  25 KFKS-2023-01003 

Remiss - Samråd om bedömning av miljötillstånd och 

socioekonomisk analys 

Yttrande till Havs- och vattenmyndigheten 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.  

Kommunstyrelsen antar juridik- och kanslistabens förslag till yttrande enligt bilaga 1 enligt 

tjänsteskrivelsen daterad den 7 februari 2024. 

Sammanfattning av ärendet 

Havs- och vattenmyndigheten gör vart sjätte år en uppdaterad bedömning av havsmiljöns 

status enligt havsmiljöförordningen (2010:1341), som genomför EU:s havsmiljödirektiv 

(2008/56/EG). Bedömningen omfattar de svenska marina områdena Östersjön och 

Nordsjön. Bedömningen ska syfta till att ge en allsidig bild av havsmiljöns tillstånd och 

bland annat ligga till grund för framtagande av miljökvalitetsnormer i föreskrifterna 

HVMFS 2012:18.   

Samrådet för bedömning av miljötillstånd och socioekonomisk analys pågår mellan 16 

oktober 2023 och 1 mars 2024.  

Havs- och vattenmyndigheten önskar synpunkter på bedömningen avseende faktafel, 

metoder, data, bedömning, slutsatser samt tekniska synpunkter på rapportens upplägg och 

utförande. Havs- och vattenmyndigheten önskar även svar på remissinstansens 

huvudsakliga synpunkter och inställning till rapporten som helhet, till exempel om 

innehållet i huvudsak tillstyrks eller avstyrks.  

Nacka kommun har beviljats anstånd med att inge synpunkter till senast den 6 mars 2024. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse den 7 februari 2024  

Bilaga 1. Förslag till yttrande  

Bilaga 2. Marin strategi för Nordsjön och Östersjön 2024–2029: Samråd om   

              miljöbedömning av miljötillstånd och socioekonomisk analys 

Bilaga 3. Protokollsutdrag MSN  
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Yrkanden 

Johan Krogh (C) yrkade bifall till utsänt förslag från Juridik- och kanslistaben. 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterade att det endast fanns ett förslag till beslut, det utsända förslaget 

från Juridik- och kanslistaben, och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med 

detta förslag.  

- - - - - 
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